UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC

SISU 2017, EDIÇÃO 1ª/2018

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Pró-Reitoria de Graduação

(PROGRAD), no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista de Espera disponibilizada pelo

Sistema de Seleção Unificada (SISU), edição 1ª/2018, conforme Anexo I – Classificação Geral, Anexo II –

Classificação por Modalidade e Anexo III – Classificação por ordem alfabética. Assim como também divulga

o cronograma das atividades referentes às próximas convocações, conforme Anexo IV.

 Rio Branco, AC, 12 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes
Pró-Reitor de Graduação, em exercício

Portaria nº. 3.556/2017